上海大众汽车购销合同格式
甲方：_________(销售商)　　　　联系人：________

　　地址：______邮编：____________　电话：_______

　　乙方：_________(单位名称)　　联系人：_____________身份证号：________

　　或_________(个人用户姓名)身份证号：____________联系人：______________

　　地址：___________　邮编：________________电话：______　　乙方就订购所需车辆(以下简称合同车辆])事宜，与甲方达成一致意见，双方于_____年_____月_____日签订本合同]。

　　一、合同车辆]规格及价款

　　合同车辆主要配置：___________________________________________________________________

　　二、合同车辆]的交付：

　　1、交付方式按以下第(　　)项进行：

　　(1)乙方至交付地点自提自运;

　　(2)甲方将合同车辆]运至乙方指定的地点,运费为________，由________支付。

　　2、交付地点：________________________________________________________________________

　　3、交付时间：___________________________________________________________

　　三、付款

　　1、付款方式：乙方付款将按照以下第(　　)项进行

　　(1)一次性付款

　　在本合同]签订之时向甲方一次性付清合同总价款]。

　　(2)分期付款

　　在本合同]签订之日起________日内向甲方支付本合同总价款]的________ %即人民币________元，并在________日内向甲方支付合同总价款]的余下部分。

　　(3)贷款付款

　　乙方要求以担保方式贷款付款的，向甲方指定的金融机构申请汽车消费贷款。乙方在签订本合同]后________日内，向甲方支付首付款及相关费用，即人民币________________元。甲方在收到金融机构发出的《批准贷款通知书》后本合同]方生效。

　　2、支付日期以甲方帐户显示收到全部合同总价款为准。

　　四、验收

　　合同车辆]验收应于交货当日在交货地点进行。验收完成后，双方应共同签署验车交接单。乙方未提出异议，则视为甲方交付的合同车辆]之数量和质量均符合本合同]的要求。

　　五、随车交付的文件

　　1、合同车辆]的产品合格证、首次7500公里免费保养凭证、使用维修说明书、排放控制用车载诊断(obd)系统简介及使用手册等;

　　2、其它乙方委托甲方代办，甲方办妥的证件、凭证：_______________________________________

　　六、甲方保证

　　1、合同车辆]已经过售前的调试、检验和清洁。

　　2、合同车辆]符合随车交付文件中所列的各项规格和指标。

　　3、不改变合同车辆]的出厂状态，即不改动或改装合同车辆]，不添加任何其它标记、标识。

　　七、乙方保证

　　1、乙方是所购合同车辆]的最终用户。乙方不以任何商业目的展示合同车辆]或将合同车辆]用于有损合同车辆]品牌形象的活动及行为。

　　2、乙方所购车辆仅在中国使用，不再出口至其它国家或地区。

　　3、乙方在购车前，已事先获得合法的资格，并在购车后依法律规定的时间到有关车辆管理部门依法办理一切登记手续，否则因此造成的不良后果均由乙方承担。

　　4、乙方保证不移去所购合同车辆]上的徽章或商标等标志，或用其他方式来掩盖或替代。

　　八、质量及质量担保

　　1、乙方所购合同车辆]为合格产品。但是双方明了，合同车辆]的重量、功率、油耗、最高时速及其他具体数据只被视为近似值。

　　2、合同车辆]的质量担保范围及方式见随车所附的《使用维护说明书》。

　　3、乙方及其许可使用合同车辆]的人员，应按《使用维护说明书》要求规范使用、保养和维修，如有违反，造成和/或引起合同车辆]的损坏或故障，则不能获得质量担保服务。

PAGE
1